PAGE
3

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА КОТЕЛЬНИКИ

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
28.04.2010г.№46/7
г. Котельники
О внесении изменений в  Перечень муниципального имущества,
предназначенного  для передачи во временное пользование
субъектам  малого и среднего предпринимательства,
и организациям, образующим  инфраструктуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства

В соответствии с частью 4 статьи 18 Федерального закона от 24.07.2007г.  № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  на основании  пункта 7 Протокола заседания Правительственной комиссии по развитию  малого и среднего предпринимательства от 24.02.2010г., руководствуясь письмом Министерства экономики Московской области  от 19.03.2010г № 18исх/29-2-1709, в целях оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства,

Совет депутатов  РЕШИЛ:

1.  Внести изменения и дополнения в Перечень муниципального имущества, предназначенного  для передачи во временное пользование субъектам  малого и среднего предпринимательства,   и организациям, образующим  инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства утвержденный  решением Совета депутатов городского округа Котельники  № 393/47 от 22.10.2008г.,   изложив его в редакции согласно   приложению №1.
            2.    Опубликовать данное решение  в газете «Котельники Сегодня».
3.     Направить настоящее  решение  главе городского округа      Котельники
   А.Ю. Седзеневскому для подписания и обнародования.

Председатель Совета депутатов
городского округа Котельники                                                 А.Д. Ронгинский

Глава

городского округа Котельники                                                 А.Ю. Седзеневский

28.04.2010г.
                                      Приложение №1

 к решению Совета депутатов

городского округа Котельники

от 28.04.2010г. № 46/7
Перечень

муниципального имущества, предназначенного  для передачи во временное пользование субъектам  малого и среднего предпринимательства,   и организациям, образующим  инфраструктуру поддержки  субъектов малого и среднего предпринимательства

	                                                                                                                                                                                                                  № п/п
	Адрес
	Наименование объекта
	Площадь (кв. м.)

	1
	2
	3
	4

	1.
	ул. Новая, д.1
	Нежилые помещения первого этажа

№№1-6
	42,4

	2.
	ул. Новая,  д. 4
	Нежилые помещения №№1а,1-3 и подвала №№3,5,6,7а
	101,4

	3.
	ул. Новая, д. 14
	Нежилые помещения первого этажа:

Помещение 01 (№ 5); Помещение 08 (№№ 1-6); Помещение 10 (№№ 1-3);

Помещение 11 (№№ 1-2)

нежилое помещения 12 этажа № I
	127,0

	4.
	ул. Новая, 16а
	Одноэтажное нежилое здание
	18,1

	5.

	ул. Железнодорожная, 5-А

	Одноэтажное нежилое здание
	142,7

	6.

	мкр. Белая Дача, 62

	Нежилые помещения цокольного этажа: помещение I №№ 1,4,8-10,12-16,33, помещение III (№№ 1-32)
	783,5

	7.

	мкр. Белая Дача,

д. 52
	Нежилые помещения цокольного этажа № 26
	10,7

	8.
	мкр. Ковровый, д.8
	Нежилые помещения первого этажа (№№ 2-6, 8)
	52,0

	9.

	мкр. Силикат, д. 19
	Нежилые помещения цокольного этажа
	726,5

	10.
	мкр. Опытное поле,

д. б/н
	Одноэтажное нежилое здание
	82.10

	11.
	мкр. Ковровый, д. 20
	Нежилые помещения подвала
	82,3

	12.
	мкр. Ковровый, д. 4
	Нежилые помещения подвала
	38,8

	13.
	мкр. Силикат, д. 24
	Нежилые помещения подвала
	716,2